
Universidad Nacional de Salta 
Facultad de Ciencias Naturales 

República Argentina 
Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta 

R-DNAT-2018-1649 
Salta, 3 de diciembre de ;:018 
EXPEDIENTE N° 10.444/2018 

VISTO: 

La R-CDNAT -2018-539 por la cual se llama a inscripción de interesados para cubrir un (1) 
cargo interino de Profesor Adjunto, con dedicación simple, para la asignatura Física de la carrera 
Tecnicatura en Enología y Viticultura, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Dra. María Cecilia Pocovi, segundo miembro titular. envió correo electrónico elevando 
su renuncia a la Comisión Asesora que entenderá en el presente llamado, debido a que debe concluir su 
trabajo como Jurado en un concurso sustanciado en la provincia de Jujuy. 

Que se consultó con el primer miembro suplente, ing. José Luis Pay, que por compromisos 
académicos asumidos con anterioridad, no podrá participar como miembro titular de la presente 
convocatoria. 

Que con la segundo miembro suplente. Esp. Graciela María Musso de Falu, no se pudo 
establecer comunicación. 

Que el tercer miembro suplente, Lic. Carlos Martinez, al ser consultado aceptó conformar la 
Comisión Asesora en la fecha fijada para la oposición. 

Que, en virtud de lo expresado, corresponde suscribir ésta en los términos estipulados en su parte 
disposi ti va; 

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES 

R E S U E L V E: 

ARTÍCULO 1°._ Reordenar la Comisión Asesora que entenderá en el llamado a inscripción de 
interesados para cubrir 1 (un) cargo interino de Profesor Adjunto, dedicación simple. para la asignatura 
FÍSICA de la carrera de Tecnicatura Universitaria en Enología y Viticultura, la cual quedará integrada 
por: 



Universidad Nacional de Salta 
Facultad de Ciencias Naturales 

República Argentina 
Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta 

R-DNAT-2018-1649 
Salta, 3 de diciembre de 2018 
EXPEDIENTE N° 10.444/2018 

Titulares: 
Lic. Daniel VILLAGRÁN 
Lic. Carlos MAR TINEZ 
Dra. Gladis Graciela ROMERO 

Suplentes: 
Esp. Mgter. Marcelo Daniel GEA 

ARTÍCULO 2°,_ Hágase saber a quien corresponda, dése copia a la Cátedra. a cada uno de los aquí 
mencionados, a la Escuela de Agronomía, Anexo Cafayate y publíquese en el Boletín Oficial. 
Sovg. 

Dra. Dora Ana DAVIES 
SECRETARIA ACADEMICA 

FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES 
VICEDECANO 

FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES 


